Contratação de apresentação musical por parte da Banda Samba a La Carte, no dia 

01 (sábado) de março de 2025, ao público presente na cidade de Pequeri, em comemoração 

aos festejos do carnaval 2025, a ser realizado na Praça Geraldo Fulco. 

Valor Total: R$15.000,00 (quinze mil reais). 

Vigência: O prazo de execução e vigência inicia-se com a publicação do presente contrato, 

encerrando-se em 02 de março de 2025, dia seguinte após  apresentação musical. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.07.01.13.392.0010.2.0058. 

Data da Assinatura: